
 
Uchwała Nr X/80/2015 

Rady Miejskiej w Otmuchowie 
z dnia 27 listopada 2015 roku 

 
w sprawie powołania instytucji kultury pod nazwą  

„Dom Kultury Zamek w Otmuchowie”  i nadania jej sta tutu 
 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit h ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) oraz art. 9 ust. 1, art. 11 i art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z 
dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. 
z 2012 r. poz. 406 j. t. z późn. zm.), Rada Miejska w Otmuchowie uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Tworzy się samorządową instytucję kultury: 
1.  nazwa -  „Dom Kultury Zamek w Otmuchowie” , 
2.  siedziba  -  Otmuchów ul. Zamkowa 4, 
3.  przedmiot działania  - realizacja  zadań  własnych  Gminy Otmuchów dotyczących 

zaspokajania zbiorowych potrzeb mieszkańców  w zakresie kultury i ochrony zabytków, 
4.  „Dom Kultury Zamek w Otmuchowie”  nie jest instytucją artystyczną w zrozumieniu art. 

11 ust. 2 ustawy. 
 

§ 2. Nadaje się „Domowi Kultury Zamek w Otmuchowie” statut w brzmieniu 
stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Otmuchowa.  

 
 § 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14-tu dni od daty jej ogłoszenia w 

Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego, z mocą od 1 stycznia 2016 roku. 
 
 
         
         Przewodniczący Rady 
              Stanisław Zaczyk 


